
令和３（2021）年 12月

士別市長 渡 辺 英 次

「市長への手紙」の回答について

拝 啓

初冬の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市長への手紙」で、市内循環バスに関する貴重なご意見をいただき

ました。

市内循環バスについては、南町への「買い物」に対するニーズなどを反映させるた

め、「わくわく買い物線」を 12月から新たに開始しました。

この路線は、「内回り循環線」に代わり運行するものであり、従前より運行範囲が

広がっているため、南町の店舗などへ簡単にアクセスすることができるようになって

います。買い物はもちろん、さまざまな目的での移動手段としてご利用いただくこと

ができます。

「内回り循環線」をご利用いただいていた皆さまには、運行時間の変更などにより、

不便をお掛けしていることもあるかとは存じますが、「外回り循環線」とあわせて「わ

くわく買い物線」をご利用いただければ幸いです。

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提

言をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念申し上げ、「市長への手紙」の回答といたします。

敬 具

・担当課

総務部企画課

士別市東６条４丁目 電話26-7791（直通）

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


